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ПРОТОКОЛ

Засідання виконавчого комітету

Прилуцької міської ради

Місто Прилуки

Голова - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Олександр СИВЕНКО.
Веде протокол - головний спеціаліст загального відділу міської ради Світлана БАБЯК.
Присутні члени виконавчого комітету: ГОГОЛЬ Роман, ГРОМОВА Ольга, 
ДАЦЕНКО Дмитро, КОТЛЯР Руслан, МАЛОГОЛОВА Тетяна, ПОГОРІЛА Яна, 
СИВОЧКА Наталія. 
Відсутні члени виконавчого комітету: ПАВЛЮТІНА Ірина, ПОПЕНКО Ольга - відпустка; ТУРЧАНЕНКО Ганна, НОВАК Ірина - відсутні.
Присутні на засіданні виконавчого комітету:

АЛЕКСАНДРОВА Олена
- начальник відділу інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю міської ради;

ГОНЧАРЕНКО Олена
- спеціаліст І категорії відділу організаційної роботи міської ради;

ГОРБАЧ Валентина
- начальник юридичного відділу міської ради;

ДАЦЕНКО Марина
- головний спеціаліст, уповноважений з антикорупційної діяльності відділу по роботі з кадрами міської ради;

НЕЖИБОРЕЦЬ Володимир
- голова Громадської ради при виконавчому комітеті Прилуцької міської ради;
ЧМІЛЬ Сергій
- заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
Запрошені на засідання виконавчого комітету для доповіді питань:

ЛЕЩЕНКО Ірина
- начальник відділу культури і туризму міської ради;
ОСТРОВСЬКА Наталія
- в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради;

СОКОЛОВСЬКА Людмила
- головний спеціаліст відділу по роботі з кадрами міської ради;

ВОРОНА Олена
- начальник фінансового управління міської ради;
ХОТІНА Оксана
- головний спеціаліст Служби у справах дітей міської ради.

Присутні при розгляді окремих питань:
ДУДКА Олена
- головний бухгалтер Прилуцької гімназії № 13 (при розгляді питання «Про передачу, списання майна та внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 травня 
2025 року № 178 «Про списання майна»).

Представники засобів масової інформації: КП ТК «ПРИЛУКИ», газета «Град Прилуки».
Технічне забезпечення: ПРИСТУПА Михайло - начальник відділу з питань комп’ютеризації міської ради. 
Порядок денний (додається).

СЛУХАЛИ: Заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра СИВЕНКА, який запропонував затвердити порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
Члени виконавчого комітету затвердили запропонований порядок денний та регламент розгляду питань засідання виконавчого комітету.
СЛУХАЛИ: Про погодження встановлення меморіальних дощок АНТИПЕНКУ В.Г. та ВДОВІНУ В.С.
Доп.: начальник відділу культури і туризму міської ради Ірина ЛЕЩЕНКО.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 204 додається/.
СЛУХАЛИ: Про передачу, списання майна та внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 13 травня 2025 року № 178 «Про списання майна».

Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 205 додається/.
СЛУХАЛИ: Про затвердження акта приймання-передачі майна. 
Доп.: в.о. начальника відділу комунальної власності міської ради Наталія ОСТРОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Чміль С. повідомив, що захисна споруда цивільного захисту, сховище № 95871, яка розташована за адресою: вулиця Військова, будинок 60, під час приватизації не увійшла до статутного капіталу ВАТ «Прилуцькі будматеріали» і перебуває у власності держави. Орендарем цієї споруди була громадська організація «Прилуцький козацький полк». За рішенням міської ради надіслано звернення до Фонду державного майна України з проханням передати її у власність територіальної громади міста Прилуки. У квітні поточного року Кабінет Міністрів України погодив це питання, після чого повторно проведено комісійне обстеження даної споруди цивільного захисту. Зачитав витяг з акта за результатами роботи комісії щодо стану захисної споруди, яка приймається на баланс міської ради: «Вищезазначене сховище № 95871 обмежено готове до використання за призначенням, потребує капітального ремонту. Системи водопостачання, каналізації, вентиляції, електропостачання та освітлення потребують відновлення. Система опалення відсутня. 


Система зв’язку та оповіщення, пожежної сигналізації та первинні засоби пожежогасіння відсутні. Вхідні двері потребують ремонту. Відсутні місця для сидіння. Засоби резервного живлення відсутні. Входи до захисної споруди не забезпечують можливість користування ними особам з інвалідністю та іншим маломобільним групам населення. Гідроізоляція порушена, приміщення сирі. Санітарний стан приміщення незадовільний». З метою збільшення фонду захисних споруд м.Прилуки дане укриття передається комунальному підприємству «Прилукижитлобуд». Після передачі документів на споруду цивільного захисту від Фонду державного майна України до Прилуцької міської ради буде завершена процедура набуття власності, і міська рада зможе виділяти кошти для проведення капітального ремонту захисної споруди цивільного захисту у відповідності до нових вимог державних будівельних норм. На цей час сховище постійно відкрите, мешканці мають можливість укриватися в ньому під час оголошення повітряної тривоги. 
Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 206 додається/.
СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: головний спеціаліст відділу по роботі з кадрами міської ради Людмила СОКОЛОВСЬКА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 207 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для виплати грошової винагороди до Почесної грамоти виконавчого комітету Прилуцької міської ради.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 208 додається/.
СЛУХАЛИ: Про виділення коштів для надання одноразової грошової допомоги. 
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 209 додається/.
СЛУХАЛИ: Про зміни бюджетних призначень та виділення коштів бюджету міської територіальної громади на 2025 рік.
Доп.: начальник фінансового управління міської ради Олена ВОРОНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 210 додається/.
СЛУХАЛИ: Про встановлення опіки та призначення опікуна над дитиною. 
Доп.: головний спеціаліст Служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 211 додається/.
СЛУХАЛИ: Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів. 
Доп.: головний спеціаліст Служби у справах дітей міської ради Оксана ХОТІНА.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 212 додається/.
СЛУХАЛИ: Про приватизацію житлового приміщення.
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 213 додається/.
СЛУХАЛИ: Про взяття на квартирний облік, внесення змін до облікової справи з квартирного обліку, зняття з квартирного обліку. 
Доп.: начальник юридичного відділу міської ради Валентина ГОРБАЧ.
ВИСТУПИЛИ: Сивенко О. поставив на голосування проєкт рішення.

Голосували:
За - 8.
Сивенко О. оголосив, що рішення ухвалюється одноголосно.
ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалюється одноголосно (результати поіменного голосування знаходяться в матеріалах протоколу засідання виконавчого комітету).

/Рішення № 214 додається/.
Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради 




Олександр СИВЕНКО

Керуюча справами виконавчого

комітету міської ради
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